■
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

melhorias e limpeza na estrada que dá acesso à Escola Estadual Norma Mônico Truzzi,

no Distrito de Jafa, uma vez que o local apresenta inúmeros buracos, sujeira e mato alto.

Os problemas apresentados vem causando transtornos aos

alunos e funcionários da referida unidade escolar.

Sala das Sessões, 15 de março de 2021.

ATETO

R -CIDADANIA

Rua Banlo do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: ww^\'.garca.sp.leg.br/ email: cainara@cmgarca.sp.gov.br

HS

SL
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

m

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 -Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471 -0950 /(14) 3471 -1308

Site; www.garca.sp.leg.br/email:cainara@cmgarca.sp.gov.br

1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000- Garça - SP
Telcfone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site; w'w\v.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br